
  
  

 
FEDERAZIONE ITALIANA PALLAVOLO – COMITATO TERRITORIALE ABRUZZO SUD-EST 

SEDE: Via San Camillo De Lellis, 132 – 66100 Chieti – Tel. 0871 346833 
 FIPAV POINT: Via Botticelli, 26 – 65124 Pescara – Tel. 085 4225065  

www.fipavabruzzosudest.it – abruzzosudest@federvolley.it 

 

DELIBERA DEL PRESIDENTE N. 1 DEL 31.03.2021 
 

 

Il Presidente del Comitato Territoriale FIPAV Abruzzo SUD-EST, 

CONSIDERATA l’urgente necessità di affidare a personale qualificato la funzione di addetto 

stampa e la gestione delle pagine social del Comitato; 

CONSIDERATO il bisogno di sostituire il Sig. Tucci Alessandro per lo svolgimento dei lavori di 

Segreteria e, contestualmente, di affiancarlo fino alla data del 30.06.2021; 

SENTITO informalmente il Consiglio Territoriale, 

 

DELIBERA 

 

L’affidamento dell’incarico di Addetto Stampa e Social Media Manager alla Sig.ra Francesca 

Marchese con il riconoscimento di un’indennità pari a € 150,00/mese fino al 30.06.2021; 

L’affidamento dell’incarico di Segreteria al Sig. Simone Bruni, da svolgere in affiancamento al 

Sig. Alessandro Tucci fino al 30.06.2021, con il riconoscimento di un’indennità pari a € 150,00 fino 

al 30.06.2021; 

La conferma dell’affidamento dell’incarico di Segreteria e Commissione Gare al Sig. Tucci 

Alessandro con il riconoscimento di un’indennità complessiva pari a € 450,00 fino al 30.06.2021. 

 

Manda al Consiglio Territoriale per la ratifica della presente Delibera. 

Manda alla Segreteria per la pubblicazione sul sito web istituzionale. 

 

Pescara, 31.03.2021 

 

       Il Presidente C.T. Fipav Abruzzo SUD-EST 

              Mattia Di Gregorio 

 

http://www.fipavabruzzosudest.it/

